
年 月 日

【郵便入札】 （単位：円）

年 月 日 時 分

年 月 日 時 分

234,00024 西河内浄水場
参虎電気設備管
理事務所

261,360 257,400 237,600

594,000

23 千草浄水場
一公電気設備管
理事務所

257,400 257,400 234,000 234,000

22 ちくさ高原浄化センター
参虎電気設備管
理事務所

653,400 653,400 594,000

612,000

21 千種中央浄化センター
参虎電気設備管
理事務所

689,040 681,120 626,400 619,200

20 波賀中央浄化センター
澤田電気設備管
理事務所

689,040 673,200 626,400

194,400

19 生栖地区処理施設
一公電気設備管
理事務所

213,840 213,840 194,400 194,400

18 西深地区処理施設
澤田電気設備管
理事務所

213,840 213,840 194,400

511,200

17 みかた浄化センター - - - - - 不調

16 染河内浄化センター
中岡電気管理事
務所

566,280 562,320 514,800

468,000

15 神戸浄化センター
参虎電気設備管
理事務所

871,200 871,200 792,000 792,000

14 三方繁盛浄水場
一公電気設備管
理事務所

514,800 514,800 468,000

565,200

13 西深浄水場
澤田電気設備管
理事務所

562,320 554,400 511,200 504,000

12 神戸浄水場
一公電気設備管
理事務所

625,680 621,720 568,800

712,800

11 段水源池
澤田電気設備管
理事務所

257,400 257,400 234,000 234,000

10 中井水源池
桜輝電気設備管
理事務所

799,920 784,080 727,200

- 不調

9 与位クリーンセンター - - - - - 不調

8 土万南クリーンセンター - - - -

356,400

7 山崎田井地区処理施設 - - - - - 不調

6 蔦沢北クリーンセンター
中岡電気管理事
務所

396,000 392,040 360,000

- 不調

5 今宿取水場
澤田電気設備管
理事務所

922,680 910,800 838,800 828,000

4 上寺浄水場 - - - -

- 不調

3 河東クリーンセンター - - - - - 不調

2 菅野クリーンセンター - - - -

1 戸原浄水場
澤田電気設備管
理事務所

495,000 495,000 450,000 450,000

番号 施設名称 落札者名
予定価格
（税込）

落札金額
（税込）

入札書比較
価格(税抜)

業種 役務 名称 上下水道施設自家用電気工作物保安管理業務

発注番号 宍水施委第050102号 納入場所 仕様書による

入札書記載落
札価格(税抜)

備考

第2回入札 宍粟市本庁舎2階　上下水道課 令和 5 2 28 午前 11 0

執行場所 開札日時

第1回入札 宍粟市本庁舎2階　上下水道課 令和 5 2 16 午前 9 0

令和 5 2 28 に執行しました入札結果を下記のとおり公表します。

　　　　　　　　　　　　宍粟市長　　福　元　　晶　三

開　札　結　果　表
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　単位：円
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第1回 - 468,000 - - 450,000

結果 落札
第1回 - - - - 828,000

結果 落札
第1回 - - 356,400 - -

結果 落札
第1回 - - - 712,800 756,000

結果 落札
第1回 - - - - 234,000

結果 落札
第1回 579,600 - - - -
第2回 565,200 - - - -
結果 落札
第1回 - - - - 504,000

結果 落札
第1回 468,000 - - - -

結果 落札
第1回 - 792,000 - - -

結果 落札
第1回 - - 522,000 - -
第2回 - - 511,200 - -
結果 落札
第1回 - 208,800 - - 198,000
第2回 - 196,200 - - 194,400
結果 落札
第1回 198,000 - - - -
第2回 194,400 - - - -
結果 落札
第1回 - - - - 612,000

結果 落札
第1回 - 630,000 - - 648,000
第2回 - 619,200 - - 626,400
結果 落札
第1回 - 594,000 - - 612,000

結果 落札
第1回 252,000 - - - -
第2回 234,000 - - - -
結果 落札
第1回 - 241,200 - - 252,000
第2回 - 234,000 - - 237,600
結果 落札

23 千草浄水場 234,000 234,000

24 西河内浄水場 237,600 234,000

21 千種中央浄化センター 626,400 619,200

22 ちくさ高原浄化センター 594,000 594,000

19 生栖地区処理施設 194,400 194,400

20 波賀中央浄化センター 626,400 612,000

18 西深地区処理施設 194,400 194,400

15 神戸浄化センター 792,000 792,000

16 染河内浄化センター 514,800 511,200

13 西深浄水場 511,200 504,000

14 三方繁盛浄水場 468,000 468,000

11 段水源池 234,000 234,000

12 神戸浄水場 568,800 565,200

10 中井水源池 727,200 712,800

5 今宿取水場 838,800 828,000

6 蔦沢北クリーンセンター 360,000 356,400

1 戸原浄水場 450,000 450,000

開 札 結 果 表 （入 札 結 果 一 覧 表）
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入札金額（税抜）
上下水道施設自家用電気工作物保安管理業務
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年 月 日

【郵便入札】 （単位：円）

年 月 日 時 分

年 月 日 時 分

30,000

19 千草浄水場 神谷防災 41,910 31,350 38,100 28,500

18 鷹巣地区処理施設 神谷防災 41,910 33,000 38,100

30,000

17 下河野地区処理施設 神谷防災 41,910 33,000 38,100 30,000

16 西河内地区処理施設 神谷防災 38,940 33,000 35,400

87,000

15 河内地区処理施設 神谷防災 26,730 21,450 24,300 19,500

14 ちくさ高原浄化センター 神谷防災 107,910 95,700 98,100

30,000

13 千種中央浄化センター 神谷防災 101,970 82,500 92,700 75,000

12 西河内浄水場 神谷防災 38,940 33,000 35,400

- 不調

11 鹿伏浄化センター - - - - - 不調

10 波賀中央浄化センター - - - -

30,000

9 下三方浄化センター 神谷防災 35,970 29,700 32,700 27,000

8 みかた浄化センター 神谷防災 38,940 33,000 35,400

148,500

7 染河内浄化センター 神谷防災 59,730 49,500 54,300 45,000

6 神戸浄化センター 神谷防災 170,940 163,350 155,400

97,500

5 菅野クリーンセンター 神谷防災 99,000 79,200 90,000 72,000

4 河東クリーンセンター 神谷防災 122,760 107,250 111,600

24,000

3 生谷下町クリーンセンター 神谷防災 56,760 46,200 51,600 42,000

2 蔦沢南クリーンセンター 神谷防災 33,000 26,400 30,000

1 蔦沢北クリーンセンター 神谷防災 35,970 29,700 32,700 27,000

番号 施設名称 落札者名
予定価格
（税込）

落札金額
（税込）

入札書比較
価格(税抜)

業種 役務 名称 上下水道施設消防用設備等点検業務

発注番号 宍水施委第050103号 納入場所 仕様書による

入札書記載落
札価格(税抜)

備考

第2回入札 宍粟市本庁舎2階　上下水道課 令和 5 2 28 午前 11 5

執行場所 開札日時

第1回入札 宍粟市本庁舎2階　上下水道課 令和 5 2 16 午前 9 15

令和 5 2 28 に執行しました入札結果を下記のとおり公表します。

　　　　　　　　　　　　宍粟市長　　福　元　　晶　三

開　札　結　果　表
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　単位：円

1
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第1回 27,000

結果 落札
第1回 24,000

結果 落札
第1回 42,000

結果 落札
第1回 97,500

結果 落札
第1回 72,000

結果 落札
第1回 148,500

結果 落札
第1回 45,000

結果 落札
第1回 30,000

結果 落札
第1回 27,000

結果 落札
第1回 30,000

結果 落札
第1回 75,000

結果 落札
第1回 87,000

結果 落札
第1回 19,500

結果 落札
第1回 30,000

結果 落札
第1回 30,000

結果 落札
第1回 30,000

結果 落札
第1回 28,500

結果 落札

19 千草浄水場 38,100 28,500

17 下河野地区処理施設 38,100 30,000

18 鷹巣地区処理施設 38,100 30,000

15 河内地区処理施設 24,300 19,500

16 西河内地区処理施設 35,400 30,000

13 千種中央浄化センター 92,700 75,000

14 ちくさ高原浄化センター 98,100 87,000

12 西河内浄水場 35,400 30,000

9 下三方浄化センター 32,700 27,000

7 染河内浄化センター 54,300 45,000

8 みかた浄化センター 35,400 30,000

5 菅野クリーンセンター 90,000 72,000

6 神戸浄化センター 155,400 148,500

3 生谷下町クリーンセンター 51,600 42,000

4 河東クリーンセンター 111,600 97,500

1 蔦沢北クリーンセンター 32,700 27,000

2 蔦沢南クリーンセンター 30,000 24,000

開 札 結 果 表 （入 札 結 果 一 覧 表）
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入札金額（税抜）
上下水道施設消防用設備等点検業務
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